
ECANO 
FaZULTA4) DE OS. aACTAIS - UN!» 

tm4,1 410* 

4110) 
trg c;t!l.ñlglita kfrovPA, 

(14. 5111 ,14_,,.1514# 	111.5-Z444 
4~0) 41,40.11,94 

ltc , 13 do Aliaga dio 2.01Z 

autakm2 joma  1-24.1118.11:„,f 141=2 

VI51- 0 las We5OFItettl actuaciones relacionadas coa Id evaluación de Auxiliares 
Docentes del Departamento do Matemática pertenecientes al Grupo B, en el marca del 
Régimen de Permanencia, aprobado por Res. C.S. N° 014/04, modíficatorías y aclaratorias y la 
Res. C.D. N° 366/06, y 

CON$1DERANDO: 

Que mediante resolución 401/2012, el Consejo Directivo de esta unidad acadérnica 
designó a la Comisión Evaluadora, que entenderá en la presente evaluación. 

Que el Mag. Juan Carlos Rodríguez y la Prof. Florencia Alurralde solicitan excusación 
para integrar la Comisión Evaluadora antes mencionada. 

Que, según consta a fs. 59 vta., la Comisión de Docencia e Investigación aconseja 
aceptar las excusaciones solicitadas. 

Que, aceptadas las excusaciones, el Consejo Directivo considera conveniente 
modificar la integración de la Comisión Evaluadora a fin de garantizar su funcionamiento — en 
virtud de lo estipulado en el Artículo 4° de la Resolución C,S. N° 014/04 — e incorporar a 
Auxiliares de la Docencia de moda de ampliar su conformación. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS E'XACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Dejar sin efecto la RESCD-EXA N° 401/2012, mediante la cual se designara a 
la Comisión Evaluadora, que entenderá en la evaluación — en el marco del régimen de 
permanencia — de los Auxiliares de Docencia del Departamento de Matemática (Grupo B). 

ARTÍCULO 2°:  Comuníquese con copia al Departamento de Matemática, a los docentes: Prof. 
Jorge Eduardo Garzón, Ing. Irma Zulerna Martínez e Ing. Augusto Ariel Estrada Velásquez y 
dese amplia difusión en el ámbito de esta Unidad Académica. Cumplido, RESÉRVESE. 

DDN 


	Page 1

